

Butler Chem-Dry ApS

Literbuen 11
2740 Skovlunde

CVR-nr. 27138071

Årsrapport 2022

1. januar 2022 - 31. december 2022

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 6. juli 2023

Troels Nydam Roslev
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Resultatdisponering	10
Aktiver	11
Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskab

Butler Chem-Dry ApS
Literbuen 11
2740 Skovlunde

CVR-nr.: 27138071

Direktion

Troels Nydam Roslev

Bestyrelse

Jan Kofod
Morten Kjær
Troels Nydam Roslev

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Jesper Tranegaard Berril Andersen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed i form af vedligeholdelse af gulve, gardiner, tæpper og møbler

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 118.708 mod DKK -35.703 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 643.497.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2022 DKK	2021 DKK
Bruttofortjeneste		897.660	493.771
Personaleomkostninger	2	-742.108	-485.279
Indtjeningsbidrag		155.552	8.492
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	3	-19.611	-20.791
Resultat af primær drift		135.941	-12.299
Finansielle omkostninger	4	-7.233	-8.204
Resultat før skat		128.708	-20.503
Skat af årets resultat	5	-10.000	-15.200
Årets resultat		118.708	-35.703
Særlige poster	1		

Resultatdisponering

	2022 DKK	2021 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	118.000	0
Overført til overført resultat	708	-35.703
Årets resultat	118.708	-35.703

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2022</u>	<u>31-12-2021</u>
		DKK	DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		12.291	31.903
Materielle anlægsaktiver	6	12.291	31.903
Deposita		7.312	0
Finansielle anlægsaktiver	7	7.312	0
Anlægsaktiver		19.603	31.903
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		323.033	626.955
Andre tilgodehavender		28.211	0
Udskudte skatteaktiver	5	10.000	20.000
Periodeafgrænsningsposter		38.794	50.168
Tilgodehavender		400.038	697.123
Likvide beholdninger		592.540	469.067
Omsætningsaktiver		992.578	1.166.190
Aktiver i alt		1.012.181	1.198.093

Passiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2022</u>	<u>31-12-2021</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		178.571	178.571
Overført resultat		346.926	346.218
Forslag til udbytte for regnskabsåret		118.000	0
Egenkapital		<u>643.497</u>	<u>524.789</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		224.812	440.718
Anden gæld		143.872	232.586
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>368.684</u>	<u>673.304</u>
Gældsforpligtelser		<u>368.684</u>	<u>673.304</u>
Passiver i alt		<u>1.012.181</u>	<u>1.198.093</u>
Eventualaktiver	8		
Kontraktlige forpligtelser	9		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2021	178.571	381.921	0	560.492
Overført via resultatdisponeringen		-35.703	0	-35.703
Egenkapital pr. 1. januar 2022	178.571	346.218	0	524.789
Overført via resultatdisponeringen		708	118.000	118.708
Egenkapital pr. 31. december 2022	178.571	346.926	118.000	643.497

Noter

1. Særlige poster

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	DKK	DKK
Kompensationer, statslige støtteordninger Covid-19	92.000	91.989
I alt	<u>92.000</u>	<u>91.989</u>

Særlige poster er indregnet i posten bruttofortjeneste.

2. Personaleomkostninger

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	682.263	445.963
Pensioner	44.520	27.720
Andre omkostninger til social sikring	9.965	7.317
Andre personaleomkostninger	5.360	4.279
I alt	<u>742.108</u>	<u>485.279</u>

Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>2</u>	<u>1</u>
---	----------	----------

3. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	19.612	20.791
I alt	<u>19.612</u>	<u>20.791</u>

4. Finansielle omkostninger

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	DKK	DKK
Øvrige finansielle omkostninger	7.233	8.204
I alt	<u>7.233</u>	<u>8.204</u>

Noter, fortsat

5. Skat af årets resultat

	Udskudt skat	Skat af årets resultat	2021
	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2022	-20.000		
Skat af årets resultat	10.000	10.000	15.200
Skyldig pr. 31. december 2022	-10.000		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen		10.000	15.200
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>			
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	-10.000		
I alt	-10.000		

6. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	I alt	2021
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2022	103.957	103.957	103.957
Kostpris pr. 31. december 2022	103.957	103.957	103.957
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2022	-72.054	-72.054	-51.263
Årets afskrivninger	-19.612	-19.612	-20.791
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2022	-91.666	-91.666	-72.054
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2022	12.291	12.291	31.903

7. Finansielle anlægsaktiver

	Deposita	I alt
	DKK	DKK
Tilgang i året	7.312	7.312
Kostpris pr. 31. december 2022	7.312	7.312
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2022	7.312	7.312

Noter, fortsat

8. Eventualaktiver

2022

DKK

Ikke-indregnede udskudte skatteaktiver som følge af uudnyttede skattemæssige underskud og skattemæssige mindrefskrivninger på driftsmateriel og inventar

285.995

9. Kontraktlige forpligtelser

2022

DKK

Der er indgået aftale om leje af lokaler. Den resterende lejeforpligtelse udgør:

8.813

Der er indgået aftale om leasing af biler. Leasingaftalerne udløber om henholdsvis 40 og 45 måneder. Den resterende forpligtelse udgør:

282.318

Leje- og leasingforpligtelser i alt

291.131

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Morten Kjær

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 933d0982-a77a-441b-87f2-ffa651939e77

IP: 152.115.xxx.xxx

2023-07-07 06:33:38 UTC



Jan Kofod

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 5740da8c-73d5-4061-b835-e273c08f1331

IP: 109.198.xxx.xxx

2023-07-07 07:30:58 UTC



Troels Nydam Roslev

Direktør

Serienummer: 40aaac65-a475-4133-943c-0b0580297db1

IP: 212.130.xxx.xxx

2023-07-07 09:32:28 UTC



Troels Nydam Roslev

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 40aaac65-a475-4133-943c-0b0580297db1

IP: 212.130.xxx.xxx

2023-07-07 09:32:28 UTC



Jesper Tranegaard Berril Andersen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 83063925-9c63-45af-a026-bb7e44445fd8

IP: 131.164.xxx.xxx

2023-07-07 09:34:33 UTC



Troels Nydam Roslev

Dirigent

Serienummer: 40aaac65-a475-4133-943c-0b0580297db1

IP: 212.130.xxx.xxx

2023-07-07 10:02:44 UTC



Penneo dokumentnøgle: P2CL8-NLWBT-TP14F-OGHBO-E6GSL-5MNEQ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>